枣庄市人民政府安全生产委员会办公室文件

枣安办发〔2015〕40号

关于举办全市安全生产监管干部

专题培训班的预备通知

各区（市）、枣庄高新区安委会办公室，市政府安委会各成员单位：

为深入学习贯彻党的十八届三中、四中全会精神和习近平总书记关于安全生产工作的系列重要指示精神，牢固树立以人为本、安全发展理念，切实提高全市安全生产监管干部履职能力和依法行政水平，根据上级有关要求，结合我市实际，拟定于9月下旬举办全市安全生产监管干部专题培训班。现将有关事项通知如下：

一、培训时间、地点
2015年9月下旬，时间2天,市委党校，具体时间另行通知。
二、培训内容
学习习近平总书记关于安全生产工作系列重要指示精神；分析、研究安全生产形势及对策；解析新《安全生产法》、《国务院安全生产委员会成员单位安全生产工作职责分工》等安全生产法规规定；剖析事故案例，探讨事故应急处置和调查处理等。
三、参加培训人员
市政府安委会各成员单位分管安全生产工作的负责人、联络员；各区（市）安监局局长、监察大队大队长。
四、培训费用

本期培训费用由市财政统一承担。学员往返差旅费由其所在单位负担。
五、其他事项
请各单位将参训学员回执表（区〈市〉安办统一汇总）于9月15日前报送市政府安委会办公室。联系人：宋均营，联系电话：5107717，邮箱：13561160819@126.com。
附件：报名回执

枣庄市人民政府安全生产委员会办公室

2015年9月9日
附件1：
报名回执
__        ___（公章）
	姓名
	性别
	年龄
	民族
	工作单位及职务
	办公电话
	手机

联系人：        联系电话：
PAGE
—3—